ffimffiê*r, Alex Martins

REQUERIMENTO No ,..... de ........de iulho de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio AmbienÍe e Serviços

Urbanos, solicitando o seruiço de roçagem e
retirada de entulho da calçada, no local situado à

Rua 2, Qd 49 Lt 05 - Jardim das Américas 2a etapa,

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Requeiro, nos termos do art. 136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado

ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de

roçagem e retirada de entulho da calçada, no local situado à Rua 2, Qd 49 Lt 05 - Jardim das

Américas 2 etapa.

JUSTIFICATIVA

0 requerimento em tela se dá em razáo do atual estado de conservação da calçada,

que tem causado transtornos à população local, propiciando a proliferação de animais peçonhentos.

Câmara Munlipal de Anápolis,04 de julho de 2025.

,/ AlexMartins
Vereador - PP